Tohannis fandte Mariz in Cofmidin Dia-
coni Cardinalis §. R. E. C:im:cﬂ.'trii
xvisr. Kal. Maij, Indictione x1. incar-

P VLE

Epittolarum InnocentijI11.

o L P & e
o e el z 4

nationis dominice anpe " M C CV 1. pon-
tificatus verd Domini Innocentj Pape
111. anno undecimo.

EPISCOPO ATREBATENSI

Vm juxta canonicas fanctiones ubi

multorum ftrages eft, (everitat fic
g[:qm'd fubtrahendum, m ufurarios , qui E'
rantum in civitate ac diocefi tua excrevifle ¢
dicuncur quod fi cenfura in Lareranenfi ;
Concilio pradita contra tales proferretur
in omnes,, omnine claudi Ecclefias pra
mulrituding oporterer , cum €2 poreris
caurela procedere ut univerfos mfimul non
involvas , fed ruom incipias ab aliquibus
officium exercere, illius inltroctus exem-
plo contra quem clim accipwnrcs_dcna-
rium murmurarent , non omnibus fed um
corum dixifle refercur : Amice , non facio
tibi injariam, Nemne ex denario convenifl
mecum ¢ &c. Prefbyterum verd in cufto-
dia {ibi facias depurata manere qui quon-
dam , uc afferis, de Canaonico regulari
monachus Cilterciendis effeétus |, ac dein-
de ad ordinem nigrumrediens , & demum
ad fecularia devolutus, propter herefim
quam publicé pradicabar 4 tuo fuit pra-
decellore per f{'ptcm annos in cuftodia
carcerali detentus, 4 qua tandem te fibi
compatiente retractus, recrufus eft pﬁﬂi—
modum i candem , quoniam ficut pritis
hzrefes feminabar. Darom Latcramixanr.
Kal, Maij , anno undecimo.

A “EL'!:;;

Epf it

ABBATTI ET CONFVENTFPI
fanéli Calixti Cifonienfis.

Vm, ficut aflerins quidam laici quaf-
C dam habeant monattenj veftn deci- o
mas & terras in feudum, prafentiom vobis =t
auckoritate concedimus ut ipfas terras & =
decimaslicear vobis in pignus accipere ac
m fortem quod de fruchibus percipietisea-
rum mimmé computare , dummodo fuper
ablequio quod rarione feudi renentur im-

pendere non graventur, Datum Larerant
xr1. Kal. Maij , anno undecimo.

R. TROSELILI cANONICO
fantli Frfini Bituricenffs.

Oler annuere &c. Licer autem 4 ma-

e Ay : D

jori & faniori parte Capituli fanéti Vr-
{im Bituricen(is electus fueris in Priovem,
quia tamen dilectus filins Cantor Birari-
cenfis Ecclefiz, qui eletus fuerat 4 qui-
bufdam, in judicio tibi obiciens quod unus
de judicannbus quoddam duellum exmre-
ras de quo fanguinis effufio fuerat fubfecu-
ta , id per duos reftes fufficienter probavit,
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mon tam propter culpe tux vitium quim
ut deinceps ab aliis evitetur. pernitiofum
exump]um , quod circa electionem [mJ_ui..
modide re fackum fuille dinoftitur de fra-
rrum noftrorom confilio duximus irritan.
dum. Vertim quoniam huojufmodi duello-
sum judicia juxca pravam quarundam con-
fuetudinem regionum non folim 4 laicis
feu Clericis in minoribus ordinibus confti-
turis, (ed et‘i:ln'l-'."l'_mjjunbus Ecclefiarum
Przlatis confueverunt , prout multornm
aflercione didicimus ; exerceri , atcenden-
tes quod praedichum duelli judiciom non
inaccofarionis forma fed in modum tan-
tum oibi fuic exceptionis objeftum , tuis
{upplicationibus inclinaci auforitate pre-
fentum nbi duximus indulgendum ut hoc
Pen[iﬁﬁ non obftante ad quamhibet eligi
valeasdigniratem , dummodo aliud cano.-
nicum non obfiftat , maxime cim exillo
dugello non fic mutilatio vel oceifio fubfe.
cura.  Datumo,